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Avbrottsförsäkring KE1, Personavbrott KE2, Avbrottsförsäkring för 
hyresavkastning KE3, Leveransavbrott KE4, Avbrottsförsäkring för 
handelsträdgård KE7, Avbrottsförsäkring för egendomsskador 6011/14, 
Avbrottsförsäkring för personskador 6012/14

Fullständig information om avtalet hittar du i försäkringsvillkoren och i försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?
Med avbrottsförsäkringarna tryggas kontinuiteten för företagets affärsverksamhet vid sak- och personskador. Enligt kundens behov är det också 
möjligt att försäkra annan verksamhet. Bekanta dig noggrant med produktfakta och villkoren för de olika avbrottsförsäkringarna.

 Vad ingår i försäkringen?
	Avbrottsförsäkringen omfattar företagets uteblivna 
affärsverksamhetsresultat till följd av en sak- eller 
personskada under avbrottstiden eller partiellt avbrott i 
affärsverksamheten. Från försäkringen ersätts antingen 
uteblivet täckningsbidrag och extra kostnader eller enbart 
extra kostnader. Extra kostnader är kostnader som orsakats 
av att verksamheten har hållits igång med hjälp av tillfälliga 
arrangemang.

	Företagsavbrottsförsäkringen omfattar en avbrottsskada, 
som är en följd av en skada som ersätts enligt 
sakförsäkringsvillkoren i företagsförsäkringen, dock inte en 
skada som ersätts på basis av bräckageförsäkringen.

	Bräckageavbrottsförsäkringen omfattar en avbrottsskada, 
som är en följd av en skada som ersätts enligt 
bräckageavbrott i företagsförsäkringen.

	Epidemiförsäkringen omfattar rengöring och desinficering 
av affärslokalerna under tiden affärsverksamheten 
återstartas till följd av en avbrottsskada, när i lokaliteterna 
har konstateras en djursjukdom eller smittosam sjukdom 
och hälsoskyddsmyndigheten har gett ett skriftligt beslut 
om att begränsa affärsverksamheten tills lokaliteterna har 
rengjorts. 

	Från epidemiförsäkringen ersätts även rengörings- och des-
inficeringskostnader samt värdet för omsättningstillgångar 
som förordnats att ska förstöras.

	Personavbrottsförsäkringen omfattar en avbrottsskada, som 
orsakats av arbetsoförmåga hos företagets nyckelperson 
som antecknats i försäkringsbrevet. En förutsättning 
för ersättning från personavbrottsförsäkringen är att 
arbetsoförmågan orsakats av olycksfall. Från Omfattande 
personavbrottsförsäkring ersätts även en avbrottsskada när 
orsaken till personens arbetsoförmåga är en sjukdom. 

	Avbrottsförsäkring för hyresavkastning omfattar utebliven 
hyresinkomst i sådana fall där avbrott i hyresinkomster är en 
följd av en sakskada som ersätts.

	Leveransavbrottsförsäkring omfattar en avbrottsskada 
som drabbar försäkringstagaren och är en följd av en 
brandskada hos en kund eller en varuleverantör som står i 
direkt affärsförbindelse med försäkringstagaren. 

	Avbrottsförsäkring för handelsträdgård omfattar en 
avbrottsskada som orsakats i handelsträdgårdsverksam-
heten, vilken är en följd av en skada som ersätts enligt 
sakförsäkringsvillkoren i företagsförsäkringen.

 Vad ingår inte i försäkringen?
I försäkringsvillkoren anges begränsningar gällande de kostnader 
som ersätts från försäkringen. Nedan de viktigaste:

	Bräckageavbrottsförsäkringen omfattar inte en skada 
som orsakats under installation eller provdrift.

	Personavbrottsförsäkringen omfattar inte avbrott 
i affärsverksamheten till följd av att en person som 
antecknats i försäkringsbrevet blivit arbetsoförmögen 
eller avbrott till följd av ett olycksfall i tävlingsidrott.

	Avbrottsförsäkring för handelsträdgård omfattar 
inte en skada som orsakats av växtsjukdomar eller 
växtskadegörare och inte heller en skada som orsakats 
av riksomfattande störningar i eldistributionen.

	Avbrottsförsäkringen omfattar inte en avbrottsskada till 
följd av smittsam sjukdom. Omfattande personavbrottsför-
säkring omfattar dock en avbrottsskada under den tid en 
nyckelperson är sjuk på grund av en smittsam sjukdom och 
Epidemiförsäkringen omfattar en avbrottsskada under tiden 
för rengöring och desinficering av företagets affärslokaler.

 Finns det några begränsningar av vad 
försäkringen täcker?
 Utöver självrisker vid eventuella sakskador har 

försäkringstagaren en separat självrisk vid varje 
avbrottsskada.

 Efter en epidemi som konstaterats fortsätter försäkrings-
givarens ansvar i epidemiförsäkringen först när det gått 
minst ett år från att den förra epidemiskadan upphörde. 
Tidsfristen på ett år gäller om orsaken till epidemin 
(bakterie, virus etc.) konstateras vara samma som orsaken 
till den förra epidemin.

 Den försäkrade affärsverksamheten är underförsäkrad 
om försäkringsbeloppet är mindre än försäkringsobjektets 
försäkringsvärde eller, i en försäkring som baserar sig på 
maximiersättning, om den av försäkringstagaren anmälda 
och i försäkringsbrevets affärsverksamhetsuppgifter 
antecknade omsättningen är mindre än den verkliga 
omsättningen. Vid underförsäkring lämnar en del av risken 
på försäkringstagarens ansvar. 

 Om säkerhetsföreskrifterna inte iakttas och detta bidrar 
till att en skada uppstår eller påverkar skadebeloppet eller 
skadans omfattning, kan ersättningen minskas eller vägras 
i enlighet med lagen om försäkringsavtal och de allmänna 
avtalsvillkoren.



 Var gäller försäkringen?
	Avbrottsförsäkringens giltighetsområde finns antecknat i försäkringsbrevet.

 Vilka är mina skyldigheter?
• Vid ingående av försäkringsavtal ska du ge korrekta uppgifter om försäkringsobjektet.

• Under försäkringens giltighetstid ska du betala premierna och iaktta säkerhetsföreskrifterna samt meddela om ökad risk 
som påverkar försäkringsbolagets ansvar och även om ändringar i omsättningen eller affärsverksamhetens karaktär. 

• När en skada har inträffat eller vid omedelbar risk för skada ska du avvärja eller begränsa skadan.

• I samband med ett ersättningskrav ska du delta i utredningen av skadan och dess omfattning.

 När och hur ska jag betala?
• Försäkringen betalas via banken genom att använda referensnumret i fakturan. Försäkringen kan också betalas som nätfaktura. 

• Försäkringen kan betalas i en eller flera rater.

 När börjar och slutar försäkringen gälla?
Försäkringen träder ikraft tidigast den dag då man ansökt om den och gäller tillsvidare. Försäkringen upphör när du uppsäger den. 
Försäkringsbolaget har i vissa situationer också rätt att säga upp försäkringen, till exempel om du inte betalar försäkringspremierna.

 Hur kan jag säga upp avtalet?
Du kan skrifligen uppsäga försäkringen att upphöra i slutet av försäkringsperioden. Ett företag som jämställs 
med konsumet har rätt att uppsäga försäkringen när som helst under försäkringsperioden.
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